Catalogo de

Partes

FERTILIZA

Distribuidor con Agricultura de Precision

>> BALDAN






>> BALDAN

» [ndice

FERTILIZA BIMZ Y BIN3 et vetevssss s sssssssss s vssssssssssssssssssssssssssssasasssssans
TABIA FERTILIZA BIMB Y BIN3 ..ottt tsreess s s s vssssssss s sssssssssssssssasassns
FERTILIZA 63 NEUMGLICOS 12.4”-24" ...oeeeeeeeeeeeeeererererisersvesesesssssesassssesassssesssassssassanes
FERTILIZA 6M3 NEUMGLICOS 12.4”-24" ....oeeeeeeeeeereeereerevisersresesesssssesassssesasssesssassssassanes
CRASIS BIMZ Y BIM3.oeeeee sttt ss s asssss s s s s s s s s asasasssssans
Chasis 6M> NEUMGEICOS 12.4”-24" .......ueeeeeeeeeeerieererieererisissesessssessssssssasassssesssssesasssesasns
POIANCA BIMZ Y BIM3.cc.eeeeeeeeee ettt s et vs s ssss s s s st s s s sasasasssas
TADBIA PAIANCH BIMZ Y BNttt s st ssssssssssssssss s
Palanca 6m> NEUMGLICOS 12.47-24 ......eeeeeeeeeeeeerererevieeresisesessssesesassssessssssesssssssassanns
Tabla Palanca 6m?> NEUMGLICOS 12.4”-24" .........eeeeeeeereeerierereriereresesssesssssesessssesasissesasns
Soporte de la Rueda 6m> NeUMGHICOS 12.4”-24" .....eeeeeeevveerererseseessssserersrsrssesssnns
Tabla Soporte de la Rueda 6m3 NeumGHticoS 12.4”-24" ....eoeeeveeeeereeererevevsresisisnnns
Barra de Tir0 d@ ENGANCRE ..........cueeeeeeeeeveeeeeveeeceeeeveeeeteecvesesvesesesveesvesessssesssasesasessasasens
Soporte Derecho de 10 RUGQ ..............ceeveeeeeeeeeeeeeeeeteeeveeeeeeeseeserevessvesessasesssesenanas
Soporte 1zquierdo de 10 RUEHQ................ceeeeeeeeeeeeeevereeeeeeeeeeteesiesersvessresessssesssesessanns
Soporte de la Rueda Delantero Derecho (FERTILIZA 6m?3) Neumdticos 12.4”-24" .........
Soporte de la Rueda Delantero Derecho (FERTILIZA 8M3)....uucceeeeeeeeeveveeeveeerersverernn,
Soporte de la Rueda Delantero Izquierdo (FERTILIZA 63 TX. VAL)......oeevveeeerrrrernn.
Soporte de la Rueda Delantero Izquierdo (FERTILIZA 6m? Tas. Fij. Parker)......................
Soporte de la Rueda Delantero Izquierdo (FERTILIZA 63 TX. VAL)......oeeveveeeeecrrrernnn.
Soporte de la Rueda Delantero Izquierdo (FERTILIZA 8m3 TaS. Fij.) c.vvvvveeeeerrrerrrernan.
Soporte de la Rueda Trasera Derecha (FERTILIZA 61M13).........ceeeeeeeeeeeeereeeeeerevevsverernns
Soporte de la Rueda Trasera Derecha (FERTILIZA 8M3).......cuceeeeeeeeeeevevevveeererevsverernns
Soporte de la Rueda Trasera Izquierda (FERTILIZA 6m3 TX. Fij. y VL) coeeeeeeveeeeeeeerererannn.
Soporte de la Rueda Trasera Izquierda (FERTILIZA 8m3 Tas. VL) ......eeeeeeeeerseernnn.
Maza de 10 RUEAD COMPIBTA .........c.eoueeeeeeeeeevereeeeeeeeeteeeeeecrseveseeeeeve et sr e s s sesnsens
Maza de la Rueda Completa (Tasa FifQ)..........cceeverereeeeeeereeeeeeieereiesveeeesesevesssvesessanesens
(VoL [o @ g I 0o o =1 To 3OO
S0POIte CLtAPA A REGUIACION. .......ueeeeeeeeecveverererevereerreseeseseseserererevsssssssssssesesessssssssssas

18
18
19
19
20
20
21
21
22
22

Catalogo de Partes

(60 4 =0 SRS 25
Soporte del RO DEIANTEIO............ccoveeeeeeeeeeerereieeeeeeieieeeeseeeretessveesrssesessesesanns 26
Rodillo Menor de la Correa 5502010066-3.............coeceevreeeeeeereeerereirsreieieeeseesessessseinas 26
Rodillo Menor de la Correa 5502010062-0............ceceeeeeeeeereeeeereirsreieseeeivesesseseseinas 26
Sistema Hidraulico Completo Tasa Variable................eeeeeeeveeeeeveeeeeeeeirereecvsreseasenns 27
Bloque de Comando COMPIBTLO..............oceueeeeeererereeeerereeeeeecreseirseeieseeesssvesssseserasesens 28
Bomba de Engranajes Hidrdulica COMPIELQ............ceceeeeeeeveeeeerereieieeieeeievercvesenas 28
Deposito de ACEite COMPIELO ...........oeeeeeeeeeerereeeeieeeeeteeseeie e e et e sas s s 29
ESCOIBIQ ...ttt s et s e s e ss e s e s s et s st e s s e s s esessasessanans 29
ESCOICIQ P/ NEUMGEICOS 12.47 =24 c.oeeeeeeeeeeeeeeeeeereeteereeesereveeseesesissesessssesssssssssesssnons 30
TUBDO A 10 POIONCA ........eeeveeeeeeeereeeeteeeete et e sveesstessssesesasesssasesssesessasessanas 31
TOIA COMPIETQ ... e et ses st s et ss st e s e s s e s sses e s asesesssessaseseanas 31
Proteccion del RAAIAAOr Cf TOAPA ......cuveeeerererereveveveveieiesseseseresesssssssssssssisssssssesesssesns 31
DiSCO COMPIETO P/GIANUIAUO .......eeeeevevevereeevereverereeeeeeerereveversvevevsvsssssssesesesesessns 32
DiSCO P/ FOITMIZANTE PO .....veeeeeeeeeeeeeseeteeseeteeeeseseestssesesssstssssssssssessssstsssssssssessssenen 32
Soporte de FijaCiON Ae I0S DISCOS..........c.ccoveveevverereieereirereisirssesssesesssssisssessisssessssesssess 33
Soporte Direccionador de FErtiliZAnte...............cwceeeeeeeeeeereveereieseeesseeesresessesssessssenns 33
Soporte DireccioNAAOr CENLIAL ...........ooveueeeeeeeeeereseetereeeieceeesesieeseteisssesessssessssesssass 34
SOPOIE CONAUCEOS ......veeeeveeeeeeeereereteeteeeete e ete e srasess s e e ssstesessese s asessssasesssesessasessnas 34
Tapa de Refinamiento C/Soporte de Fijacion INOX ..........cceveeeeeererevevevevssiseseseserenens 35
Sistema de Transmision COMPIELO...........cveeeeveeereeeererereieireereseeeseetsissseessssessssessssnss 36
Sistema Electrénico AQroSystem TASA Fif..........cveeveeeeerereveereeieeessesseiresesssssessssens 37
Sistema Electrénico Raven Tasa VAriQbIe ...............cceeeeeeeeevereieeeeeeeeseieesersvesessesens 38
Sistema Electrénico Trimble Tasa Variable ...............eceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeceeereeeivesenns 39
Sistema EIectronico RAVEN ISODUS ............cveveeeeeereeeeiereieiecesiesesieeesiesssessssssessssesssnss 40
BloQUE A€ COMANUO..........ocveveeeeeeeeeeeieeeeteeeeeseee et ete e ssss e st e e s et ss st ss s s s sessens 41
(000010 1110 T2 To L3 USRS 4243

FERTILIZA09720A (Revisado: 08/2020) EN



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« FERTILIZA 6m*y 8m’

* [tem 1 - Ver pdgina 8
* |tem 2 - Ver pagina 27

* [tem 3 - Ver pdgina 25

*Itens 5, 15y 27 - Ver pdgina 30
*Itens 8,9, 10y 11 Ver pagina 31
* [tem 12 - Ver pagina 29

* [tem 18 - Ver pagina 36

*|tens 21y 24 - Ver pagina 33
*Itens 22y 23 - Ver pagina 34

* [tem 26 - Ver pagina 35

*Item 28 - Ver pagina 23

FERTILIZA09720A “



>> BALDAN

« Tabla FERTILIZA 6m*y 8m*

Catalogo de Partes

£ S i<|| g 4= | =
& | Codigo Descripcion del producto 2 S|S|| | (Codigo Descripcion del producto 2 ==
== ==
ke |55 2™ 2™
*1 1 5404010876-1 | Chasi Completo (Funcional) FERTILIZA 6m® (Tasa Variable) 1 29 |5572016609-6 | Viga "U" De Proteccion De Inox 1
*1 1 5404010877-0 | Chasi Completo (Funcional) FERTILIZA 6m® (Tasa Fija) 1 30 |6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 8
*1 1 5404010873-7 | Chasi Completo (Funcional) FERTILIZA 8m® 1 31 1 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 1,8Mm 4
*1 1 5404010874-5 | Chasi Completo (Funcional) FERTILIZA 8m® (Tasa Fija) 1 32 | 6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De #10,5 X @30 X 3,00Mm 2527
*2 15528010912-5 | Sistema Hidraulico Completo Tasa Variable 1 33 160200158019 | Arandela Lisa Inox De #12,5 X @27 X 3,00Mm 918
*2 15528010910-9 | Sistema Hidraulico Completo Tasa Variable 1 34 16020055442-9 | Cadena De 3/4" Galvanizada Pieza S/18 Eslabones 110 X 69 1
*3 15265010019-0 | Cinta Condutora Completa (Fertiliza 9000) 1 35 16020250563-8 | Grilhete 7/8" Perno Roscado 2
*3 15265010018-2 | Cinta Condutora Completa (Fertiliza 12000) 1 36 | 6020310061-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 4
4 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 8 37 16020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 211 23
*5 |5108010933-8 | Cafio Completo P/Lona 415 38 |6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 25|26
6 | 5136016974-3 | Chapa Del Deflector P/ Pé Fertilizante 1 39 1 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 4
7 15136017046-6 | Chapa Trasera Completa 1 40 |6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm 4
*8 15220010143-0 | Disco Completo Derecho Granualdo 1 41 16020310851-9 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma Ch.19Mm Alt.12,00Mm 9| 8
*9 15220010145-6 | Disco Izquierdo Completo Granualdo 1 42 16020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20Mm Ma Rt(S/Tuerca) 4
*10 | 5220010147-2 | Disco Derecho Para Abono En Polvo 1 43 16020311193-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 30Mm Ma Rt(S/Tuerca) 4
*11 | 5220010148-0 | Disco Izquierdo Para Abono En Polvo Completo 1 44 16020311198-6 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 35Mm Ma Rt(S/Tuerca) 4
*12 | 5259010029-3 | Escalera Completa 1 45 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (8.8 Rt 8
13 15294010002-0 | Funil Colector De Muestras De Abonos 1 46 | 6020430307-2 | Valvula Mecanica De Ajuste De Vazao(Nv12-20B-0-N) Hydraulic Designer 1
14 | 5464010359-3 | Proteccion Para Manguera 14 47 |6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 4
*15 | 5464010368-2 | Proteccion Del Radiador Con Tapa 1 48 | 6020030772-3 | Bandeja C/Grade P/Coleta(Supermix) 8
16 | 5464010384-4 | Proteccion Delantera 1 49 | 60200307766 | Bascula Digital Portatil Albatroz Gancho 40Kg 1
17 | 5464010440-9 | Proteccion De Los Discos Rotarys 1 50 | 6020030777-4 | Bascula Digital De Cocina Con Bol 5Kg 1
*18 | 5528010911-7 | Sistema De Transmision Completa 1 51 |6020030778-2 | Balde Plastico 18 Litros 2
19 | 5530015930-2 | Soporte Estabilizador De Proteccion 2 52 |5530016391-1 | Soporte Do Pluviometro Completo 1
20 | 5530016025-4 | Soporte Trasero De La Caja Triple 1 53 16020310344-4 | Pluviometro De Cunha(Copo Dosador)(J.Prolab) 2
*21 | 5530016033-5 | Soporte Direcionador De Fertilizante 1 54 |16020310766-0 | Tuerca Sextavada De Latao 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50Mm 2
*22 | 5530016034-3 | Soporte Direcionador Central Completo 1 55 |6020310889-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/4”X 5/8” 20F Unc2A RT 2
*23 | 5530016238-9 | Soporte Conductor Completo 1 56 | 5136016518-7 | Chapa De Apoyo Do Pluviometro 1
*24 1 5530016315-6 | Soporte De Fijacion Dos Discos Completo 1 57 |5530015486-6 | Soporte De Fijacion Del Balancins (Bitola Maxima 3200) 1
25 |5530016651-1 | Soporte de Apoyo de las Mangueras 2 58 | 6020310290-1 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 75Mm CI8.8 Rt 2
*26 | 5538010633-6 | Tampa (/ Soporte de Fijacion (Inox) 1 59 | 6020310442-4 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 1,00 X 65mm CI8.8 RT (Para Raven/Isobus) 1
*27 | 5542010036-0 | Tela Completa 314 60 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm 2
*28 | 5566010290-5 | Varilla Completa Con Cadena 1 61 | 5530017357-7 | Soporte de Fijacién KIT RCM LVL 1 GEN 1 ISOBUS (Para Raven/Isobus) 1

FERTILIZA09720A “




Catalogo de Pecas >> BALDAN

o FERTILIZA 6m® Neumaticos 12.4"-24"

* Item 1-Ver pdgina 9
*Itens 2,2y 17 - Ver pdgina 31
* Item 5 - Ver pagina 35

* |tem 6 - Ver pagina 23
*tens 7y 18 - Ver pdgina33  * Item 11 - Ver pagina 36
*ltens8y9-Verpdgina34  *ltens 12,13, 14y 15 - Ver pagina 32
* [tem 10 - Ver pégina 25 * [tem 16 - Ver pagina 27

FERTILIZA09720A

k"

.-'iv‘nv.n\:n‘

FAYiv
¥,
Y,

TATATAY,
kL TAYAYAY




>> BALDAN

« FERTILIZA 6m> Neumaticos 12.4"-24"

Catalogo de Partes

FERTILIZA09720A

wv wv
E Codigo Descripcion del producto "g E Codigo Descripcion del producto "g
*1 | 5404011039-1 | Chasis Completo Fertliza 6m> Inox(Neumaticos 12.4"-24") 1 || 37 16020250563-8 | Grilhete 7/8" Perno Roscado 2
*2 | 5464010368-2 | Proteccion Del Radiador Con Tapa 1 || 38 | 5464010384-4 | Proteccion Delantera 1
*3 15259010057-9 | Escalera Completa 1 || 39 | 5464010440-9 | Proteccion De Los Discos Rotarys 1
*4 15542010036-0 | Tela Completa 3 || 40 | 5530015930-2 | Soporte Estabilizador De Proteccion 2
*5 15538010633-6 | Tampa (/ Soporte de Fijacion (Inox) 1 || 41 16020310061-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 4
*6 | 5566010290-5 | Varilla Completa Con Cadena 1 || 42 16020311193-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 30Mm Ma Rt(S/Tuerca) 4
*7 | 5530016033-5 | Soporte Direcionador De Fertilizante 1 || 43 |6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 8
*8 | 5530016034-3 | Soporte Direcionador Central Completo 1 || 44 16020015801-9 | Arandela Lisa Inox De @12,5 X @27 X 3,00Mm 9
*9 15530016238-9 | Soporte Conductor Completo 1 || 45 |5136017046-6 | Chapa Trasera Completa 1
*10|5265010019-0 | Cinta Condutora Completa (Fertiliza 9000) 1 || 46 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 4
*11| 5528010911-7 | Sistema De Transmision Completa 1 || 47 |6020310060-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 2
*12/5220010145-6 | Disco Izquierdo Completo Granualdo 1 || 48 16020311198-6 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 35Mm Ma Rt(S/Tuerca) 4
*1315220010143-0 | Disco Completo Derecho Granualdo 1 || 49 |5530015486-6 | Soporte De Fijacion Del Balancins (Bitola Maxima 3200) 1
*1415220010147-2 | Disco Derecho Para Abono En Polvo 1 || 50 |5530016391-1 Soporte Do Pluviometro Completo 1
*15]5220010148-0 | Disco Izquierdo Para Abono En Polvo Completo 1 || 51 |6020030776-6 | Bascula Digital Portatil Albatroz Gancho 40Kg 1
*16|5528010912-5 | Sistema Hidraulico Completo Tasa Variable 1 || 52 |6020030777-4 | Bascula Digital De Cocina Con Bol 5Kg 1
*175108010933-8 | Caio Completo P/Lona 4 || 53 | 6020430307-2 | Valvula Mecanica De Ajuste De Vazao(Nv12-20B-0-N) Hydraulic Designer 1
*18|5530016315-6 | Soporte De Fijacion Dos Discos Completo 1 || 54 | 6020030772-3 | Bandeja (/Grade P/Coleta(Supermix) 8
19 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 8 || 55|6020030778-2 | Balde Plastico 18 Litros 2
20 | 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (I8.8 Rt 8 || 56 | 51360165187 | Chapa De Apoyo Do Pluviometro 1
21 | 5136016974-3 | Chapa Del Deflector P/ P6 Fertilizante 1 || 57 | 6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 2
22 16020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 21 || 58 | 6020310889-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/4”X 5/8” 20F Unc2A RT 2
23 | 6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X 330 X 3,00Mm 29 || 59 | 6020310344-4 | Pluviometro De Cunha(Copo Dosador)(J.Prolab) 2
24 1 6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 27 || 60 | 6020310766-0 | Tuerca Sextavada De Latao 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50Mm 2
25 1 5530016651-1 | Soporte de Apoyo de las Mangueras 2
26 | 5464010359-3 | Proteccion Para Manguera 14
27 1 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 8,5 X 318 X 1,8Mm 4
28 | 6020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20Mm Ma Rt(S/Tuerca) 4
29 | 6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm 4
30 | 60203703476 | Sensor Inductivo de Proximidad 1
31 | 6020058205-8 | Cable 12 Prod 10Bm 4400/4600(Crm)(11150171802)(Asj) 1
32 1 5294010002-0 | Funil Colector De Muestras De Abonos 1
33 1 6020310851-9 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma Ch.19Mm Alt.12,00Mm 9
34 | 5530016025-4 | Soporte Trasero De La Caja Triple 1
35 | 55720166096 | Viga "U" De Proteccion De Inox 1
36 | 6020055442-9 | Cadena De 3/4" Galvanizada Pieza S/18 Eslabones 110 X 69 1




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Chasis 6m*y 8m® x|
E Cadigo Descripcion del producto "g E E
= | =
el
| o
1 | 5404010875-3 | Chasi FERTILIZA 1
1 |5404010872-9 | Chasi FERTILIZA 1
*2 15530015010-0 | Soporte Izquierdo De La Rueda Completo (Tasa Variable) 1
*2 15530016386-5 | Soporte Izquierdo Da La Rueda Completo (Tasa Fixa) 1
*2 15530018031-0 | Soporte Izquierdo Da La Rueda Completo (Tasa Variable) 1
*2 15530015923-0 | Soporte Izquierdo De La Rueda Completo (Tasa Fija) 1
*3 150840102294 | Barra de Tiro Completo 1
4 16020310148-4 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 40Mm Ma Rt 4
5 |6020015801-9 | Arandela Lisa Inox De @12,5 X @27 X 3,00Mm 22 | 30
*6 | 5530015075-5 | Soporte Con Tapa De Regulacion 1
7 |5530015454-8 | Soporte Para Transporte 2
8 |5136015271-9 | Chapa de Apoyo de La Pala 2
*9 15091010117-7 | Pala de Inox Completa 1
*9 15091010116-9 | Pala Completa(Inox) Fertiliza 12000 1
10 |6020310140-9 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 35Mm CI8.8 Rp 18 | 26
11 |6020010403-2 | Arandela De Presién M20 Media 8
12 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 8
13 | 6020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm (18.8 Rp 8
*14 | 5530015005-4 | Soporte Derecho De La Rueda Completo 1
*14 | 5530018030-1 | Soporte Derecho De La Rueda Completo 1
15 |5136015789-3 | Chapa de Fijacion del Modulo Parker 1
16 | 6020310099-2 | Tornillo Allen C/C 1/4" X 1/2" 20F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 2
17 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2
18 | 6020310851-9 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma Ch.19Mm Alt.12,00Mm 22 | 30
19 |5024010314-9 | Arandela Lisa De @21 X @46 X 4,75Mm 16
20 | 5530015055-0 | Soporte De Apoyo De La Pala Completo 6
21 |5530015056-9 | Soporte de Apoyo de la Pala 6
22 | 6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X @30 X 3,00Mm 96
23 16020310061-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 36
* tem 2 - Ver pagina 17 Sy 24 16020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 60
*Itens 3y 14 - Ver pagina 16 25 |6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 96

*|tem 6 - Ver pagina 24
*|tem 9 - Ver pagina 10

FERTILIZA09720A “



>> BALDAN Catalogo de Partes

. 3 ras ” ” “
° ChaSIS 6m Neumatlcos 1 2'4 -24 E Codigo Descripcion del producto 'E
*115091010117-7 | Pala de Inox Completa 1
*2 |5530017781-5 | Soporte Derecho De La Rueda Completo Fertiliza 6m’ (Neumaticos 12.4-24") 1
*3 | 5530017782-3 | Soporte |zquierdo De La Rueda Completo Fertiliza 6m? (Neumaticos 12.4-24") 1
*4 |1 5084010229-4 | Barra de Tiro Completo 1
*5 1 5530015075-5 | Soporte Con Tapa De Regulacion 1
7 16020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm C18.8 Rp 8
8 |16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 8
9 16020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 8
10 |5024010314-9 | Arandela Lisa De @21 X 046 X 4,75Mm 16
11 | 5404011040-5 | Chasis Fertliza 6m® Inox(Neuméticos 12.4"-24") 1
12 |5530015055-0 | Soporte De Apoyo De La Pala Completo 6
13 |5530015454-8 | Soporte Para Transporte 2
14 15136015271-9 | Chapa de Apoyo de La Pala 2
15 | 6020310851-9 | Tuerca Sextavada De Inox Autoblogqueo C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma Ch.19Mm Alt.12,00Mm 22
16 | 6020015801-9 | Arandela Lisa Inox De §12,5 X @27 X 3,00Mm 22
17 16020310148-4 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 40Mm Ma Rt 4
18 16020310140-9 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 35Mm (8.8 Rp 18
19 1 6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 96
20 | 6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X 330 X 3,00Mm 96
21 1 6020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 60
22 | 5530015056-9 | Soporte de Apoyo de la Pala 6
23 16020310061-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 36

*Item 1 - Ver pagina 12
*Itens 2y 3 - Ver pagina 14
* |tem 4 - Ver pagina 16
*|tem 5 - Ver pagina 24

FERTILIZA09720A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Palanca 6m*y 8m’®

FERTILIZA09720A n



>> BALDAN

« Tabla Palanca 6m*y 8m’®

Catalogo de Partes

FERTILIZA09720A n

5 Codigo Descripcion del producto % E E § Codigo Descripcion del producto "é E E

= SIEE TEE
bl e ol e

1 |5136014444-9 | Chapa Trasera Da Cacamba(Inox) 1 24 15207010039-8 | Deflector De Carga Completo 2

2 |5136014445-7 | Chapa Frontal Da Cacamba(lnox) 1 24 |5207010078-9 | Deflector De Carga Completo 2

3 |5136014717-0 | Chapa Lateral Derecha De la Cacamba(Inox) 1 25 15207010080-0 | Deflector De Carga 1

3 |5136014446-5 | Chapa Lateral Derecha Da Cacamba(Inox) 1 25 152070100770 | Deflector De Carga 1

4 |5136014718-9 | Chapa Lateral izquierda De La Cacamba(Inox) 1 26 |5530015025-9 | Soporte De Fijacion Del Deflector (Inoxidable) 4

4 | 5136014447-3 | Chapa Lateral Izquierda Da Cacamba(lnox) 1 27 16020015799-3 | Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 3,00Mm 16

5 151360148789 | Chapa De Fijacién De la Proteccion 2 28 |6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X @30 X 3,00Mm 8

5 | 5136014745-6 | Chapa De Fijacion Da Proteccion 2 29 16020310170-0 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 20Mm Cl 8.8 Rt 16

6 |5136016453-9 | Chapa Frontal De Fijacién Da Borracha 1 30 6020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 4

7 1 5136016454-7 | Chapa De Apoyo Da Borracha 1 31 |16020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 4

8 1 6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm 5 32 | 6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm 16

9 16020310851-9 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma Ch.19Mm Alt.12,00Mm 41 | 47 || 33 |5530015243-0 | Soporte De Icamento Completo 4

10 | 6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De #10,5 X @30 X 3,00Mm 24 34 | 5024010639-3 | Arandela Lisa Inox De @17 X @30 X 4,00Mm 2

11 | 6020015801-9 | Arandela Lisa Inox De §12,5 X @27 X 3,00Mm 41 | 47 35 |5530015244-8 | Soporte De Icamento(Inox) 1

12 | 6020310330-4 | Proteccion De Caucho 50 X 930Mm X 1/4" 1 36 | 6020015801-9 | Arandela Lisa Inox De @12,5 X @27 X 3,00Mm 4

13 16020310331-2 | Proteccion Frontal Da Cacamba 1 37 |16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 4

14 | 6020310361-4 | Proteccion De 137 X 3/16" X 3773Mm 2 38 | 6020311193-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 30Mm Ma Rt(S/Tuerca) 4

14 | 6020310333-9 | Proteccién De 137 X 2384Mm X 3/16" 2 39 |5530016314-8 | Soporte Central Completo De Traba Da Cacamba 1

15 | 6020310360-6 | Proteccion De 76 X 1/4" X 3308Mm 2 40 | 5572016916-8 | Viga de Traba De La Pala Completa 1

15 | 6020310334-7 | Proteccién De 137 X 2450Mm X 3/16" 2 41 |16020015800-0 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X @30 X 3,00Mm 8

16 | 6020317567-4 | Proteccion De 76 X 2058Mm X 1/4" 2 42 1 6020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 8

17 |16020317568-2 | Proteccion De 76 X 2309Mm X 1/4" 2 43 16020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 8

18 |6020310069-0 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25Mm Ma Rt(S/Tuerca) 5 44 |5558010393-5 | Traba De La Pala Completa(Inox) 4

19 |6020310148-4 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 40Mm Ma Rt 5 45 | 5558010394-3 | Traba De La Pala(Inox) 1

20 | 6020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 24 46 | 6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X @30 X 3,00Mm 8

21 |6020311193-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 30Mm Ma Rt(S/Tuerca) 36 | 42 || 47 |6020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 8

22 | 6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 24 48 | 6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 8

23 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 10,50 X @40 X 2,50Mm 5




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Palanca 6m® Neumaticos 12.4"-24"

FERTILIZA09720A




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Palanca 6m® Neumaticos 12.4"-24"

wv wv
E Codigo Descripcion del producto "g E Codigo Descripcion del producto "g
1 |5136014718-9 | Chapa Lateral izquierda De La Cacamba(Inox) 1 || 37 |6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 32
2 51360147170 | Chapa Lateral Derecha De la Cacamba(Inox) 1 || 38 |5530015244-8 | Soporte De Icamento(Inox) 4
3 151360144449 | Chapa Trasera Da Cacamba(lnox) 1 | 39 16020311193-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 30Mm Ma Rt(S/Tuerca) 16
4 | 5136014445-7 | Chapa Frontal Da Cacamba(lnox) 1 || 40 | 5024010639-3 | Arandela Lisa Inox De @17 X 330 X 4,00Mm 8
5 15207010079-7 | Deflector De Carga Completo 2 || 41]6020015801-9 | Arandela Lisa Inox De @12,5 X @27 X 3,00Mm 16
6 |5558010393-5 | Traba De La Pala Completa(Inox) 4 || 42 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 16
7 15530015243-0 | Soporte De Icamento Completo 4
8 | 5530016314-8 | Soporte Central Completo De Traba Da Cacamba 1
9 |5136014878-9 | Chapa De Fijacién De la Proteccion 2
10 1 6020310361-4 | Proteccion De 137 X 3/16" X 3773Mm 2
11 1 6020310360-6 | Proteccion De 76 X 1/4" X 3308Mm 2
12 | 5136016454-7 | Chapa De Apoyo Da Borracha 1
13 16020310331-2 | Proteccion Frontal Da Cacamba 1
14 1 5136016453-9 | Chapa Frontal De Fijacion Da Borracha 1
15 1 6020310330-4 | Proteccién De Caucho 50 X 930Mm X 1/4" 1
16 | 6020311193-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 30Mm Ma Rt(S/Tuerca) 36
17 1 6020015801-9 | Arandela Lisa Inox De #12,5 X @27 X 3,00Mm 41
18 | 6020310851-9 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma Ch.19Mm Alt.12,00Mm 41
19 | 6020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 24
20 | 6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 24
21 | 6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X 30 X 3,00Mm 24
22 160203101484 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 40Mm Ma Rt 5
23 |1 6020310069-0 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25Mm Ma Rt(S/Tuerca) 5
24 | 6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm 5
25 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 10,50 X @40 X 2,50Mm 5
26 | 5207010080-0 | Deflector De Carga 2
27 1 6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm 32
28 | 6020015799-3 | Arandela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 3,00Mm 32
29 160200158000 | Arandela Lisa Inox De 10,5 X @30 X 3,00Mm 16
30 | 6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 8
31 16020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 8
32 16020310170-0 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 20Mm Cl 8.8 Rt 32
33 | 5530015025-9 | Soporte De Fijacion Del Deflector (Inoxidable) 8
34 | 5558010394-3 | Traba De La Pala(Inox) 4
35 16020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 32
36 | 6020015800-0  Arandela Lisa Inox De @10,5 X @30 X 3,00Mm 32

FERTILIZA09720A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Soporte de la Rueda 6m* Neumaticos 12.4”-24"

FERTILIZA09720A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Tabla Soporte de la Rueda 6m* Neumaticos 12.4”-24"

e 8 2|8
£ - s 8 S 5| E - s 8|S\ 5
&| (ddigo Descripcion del producto S| g 5| & (édigo Descripcion del producto S| 25
= =& E|* -
1 15530017783-1| Soporte Delantero Derecho de La Rueda (Neumaticos 12.4"-24") 1 32 15080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza 2
1 |5530017784-0 | Soporte Delantero Izquierdo de La Rueda (Neumaticos 12.4"-24") 1 || 33 16020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma (I8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa 2
2 |5530017785-8 | Soporte Trasero Derecho de La Rueda (Neumaticos 12.4"-24") 1 34 | 6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2" 2
2 |5530017786-6 | Soporte Trasero Izquierdo de La Rueda (Neumaticos 12.4"-24") 1 || 35 |5096010041-4 | Tapa De Protecion De La Maza 4
3 | 5432010459-1 | Perno Central Del Soporte De La Rueda 1 36 |5080011213-0 | Buje Mayor De Apoyo De La Maza De La Rueda 2
4 16020310897-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25Mm (18.8 Rt 2 37 15080011212-2 | Buje Menor De Apoyo De La Maza De La Rueda 2
5 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 2 38 | 6020350070-2 | Rodamiento 6212 8
6 |5024010624-5 | Arandela Lisa De #45,20 X @87 X 7,50Mm 2 39 |5232011469-1 | Eje De La Maza 2
7 |5080011215-7 | Buje De Bronze 044,70 X 359,80 X 125Mm 2 40 | 5204010421-6 | Maza De La Rueda 2
8 |5432010457-5 | Perno Lateral De Articulacion 1 41 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
9 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 1 42 16020350837-1| Retenedor 80,00 X @110,00 X 12,00Mm 4
10 | 5040010771-5 | Barra De Apoyo Do Balanceiro 1 43 | 5080010379-4 | Buje De Apoyo 4
11 | 6020310168-9 | Tornillo Cab.Sextavada M14 X 2,00 X 50Mm C18.8 Rt 2 44 16020310762-8 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.15,00Mm 16
12 16020310455-6 | Tuerca Sextavada M14 X 2,00 Ma CI8 Ch.22Mm Alt.11,00Mm 2 45 | 6020311078-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 16
13 | 5432010574-1| Perno 1 46 | 6020310807-1 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.19,00Mm 16
14 | 5530015004-6 | Soporte De Articulacion 1 47 | 6020310383-5 | Neumatico 12.4.24 P/Rueda W10" 2
15 | 5044010271-6 | Base De Fijacion Del Soporte De La Rueda 1 48 | 6020055397-0 | Camara De Aire 12.4.24 2
16 | 6020310045-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 270Mm (18.8 Rp 4 49 |1 6020350921-1 | RuedaW10" X 24" P/Neumatico 12.4.24 2
17 1 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 4
18 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 4
19 | 5204010420-8 | Maza Completo De La Rueda 1
20 | 5080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza 2
21 1 6020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa 2
22 | 6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2" 2
23 | 5024010561-3 | Arandela Lisa De @49 X 3106 X 8,00Mm 2
24 | 5530017787-4 | Soporte Delantero de La Rueda (Neumaticos 12.4"-24") 1
25 | 5498010193-5 | Rueda Derecha Montada 1
25 | 5498010194-3 | Rueda Izquierda Montada 1
26 | 5530017788-2 | Soporte Trasero de La Rueda (Neuméticos 12.4"-24") 1
27 |5080011214-9 | Buje De Bronze 344,80 X 065,50 X 70Mm 2
28 | 5498010193-5 | Rueda Derecha Montada 1
28 | 5498010194-3 | Rueda Izquierda Montada 1
29 | 5204010420-8 | Maza Completo De La Rueda 1
30 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
31 /5024010561-3 | Arandela Lisa De @49 X @106 X 8,00Mm 2

FERTILIZA09720A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

-
I
Item

- Barra de Tiro de Enganche

5084010230-8 | Barra de Tiro

6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico)
6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

6020310992-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 55Mm (I8.8 Rp
6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
5332010081-6 | Conplete Hitch Shackle

5332010018-2 | Enganche

5332010082-4 | Enganche

5024010327-0 | Arandela Lisa De @45 X @87 X 12,00Mm

10 |5024010332-7 | Arandela Lisa De @39 X @75 X 12,50Mm

11 |5080010151-1 | Buje Del Cabezal

12 |6020010403-2 | Arandela De Presién M20 Media

13 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

14 16020130100-1 | Grasero 1/4"

15 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00Mm

16 |6020310992-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 55Mm CI8.8 Rp

17 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm

0N Oy AW =

o

GO —m s m o m s o o o o — = | Todos

E Codigo Descripcion del producto

Todos

— | FERTILIZA 6m®
FERTILIZA 8m®

*1 |5530015006-2 | Soporte De La Rueda Delantera Derecho
*1 15530018032-8 | Soporte De La Rueda Delantera Derecho
*2 15530015008-9 | Soporte De La Rueda Trasero Derecho
*2 15530018034-4 | Soporte De La Rueda Trasero Derecho 1
3 |5432010459-1 | Perno Central Del Soporte De La Rueda

4 16020310897-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25Mm (I8.8 Rt
5 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

6 |5024010624-5 | Arandela Lisa De @45,20 X @87 X 7,50Mm

7

8

8

—
—_

NNNN =

5080011215-7 | Buje De Bronze @44,70 X 359,80 X 125Mm
5432010457-5 | Perno Lateral De Articulacion 1
5432010491-5 | Perno Lateral De Articulacion 1
9 |6020130108-7 | Grasero 1/8"

10 | 5040010771-5 | Barra De Apoyo Do Balanceiro

11 16020310168-9 | Tornillo Cab.Sextavada M14 X 2,00 X 50Mm CI8.8 Rt

12 | 6020310455-6 | Tuerca Sextavada M14 X 2,00 Ma CI8 Ch.22Mm Alt.11,00Mm
13 |5432010574-1 | Perno

14 |5530015004-6 | Soporte De Articulacion

15 |5044010271-6 | Base De Fijacion Del Soporte De La Rueda

! 16 |6020310045-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 270Mm (I8.8 Rp

*|tem 1 - Ver paginas 17y 18 WS 17 |6020010403-2 | Arandela De Presién M20 Media

* |tem 2 - Ver paginas 20y 21 p= 18 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm

FERTILIZA09720A n

BN ==




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Izquierdo de la Rueda

E Codigo Descripcion del producto

Todos
6m’Ts. Var.
6m® Ts. fij.
8m*Ts. Var.
8m’* Ts. fij.

12==

—_

1 15530015004-6 | Soporte De Articulacion

*2 155300150119 | Soporte De La Rueda Delantera Izquierdo
*2 15530016387-3 | Soporte Da La Rueda Dianteira Izquierda(Tasa Fija Parker) 1
*2 15530018033-6 | Soporte Da La Rueda Dianteira Izquierda 1
*2 15530015924-8 | Soporte De La Rueda Delantero Izquierdo (Tasa Fija) 1
*3 15530015012-7 | Soporte De La Rueda Trasero Izquierdo 111
*3 15530018035-2 | Soporte De La Rueda Trasero Izquierdo 1
*3 15530015208-1 | Soporte De La Rueda Trasero Derecho 1
4 |5432010457-5 | Perno Lateral De Articulacion 111
4 15432010491-5 | Perno Lateral De Articulacion 111
5 154320105741 | Perno

6 | 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media
7 16020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media
8

9

10

_

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310045-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 270Mm CI8.8 Rp
6020310168-9 | Tornillo Cab.Sextavada M14 X 2,00 X 50Mm (I8.8 Rt

11 16020310455-6 | Tuerca Sextavada M14 X 2,00 Ma (I8 Ch.22Mm Alt.11,00Mm
12 |1 6020310897-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25Mm (I8.8 Rt

13 | 60203112656 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
14 |5024010624-5 | Arandela Lisa De @45,20 X @87 X 7,50Mm

15 |5040010771-5 | Barra De Apoyo Do Balanceiro

16 |5044010271-6 | Base De Fijacion Del Soporte De La Rueda

17 |5080011215-7 | Buje De Bronze 344,70 X 859,80 X 125Mm

18 15432010459-1| Perno Central Del Soporte De La Rueda

*|tem 2 - Ver paginas 18, 19y 20
*|tem 3 - Ver paginas 21y 22

» Soporte de la Rueda Delantero Derecho (FERTILIZA 6m°)

=N == NNBAEANNNBE=SBN =

Item

Codigo Descripcion del producto

5080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza

6020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa

6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2"

5024010561-3 | Arandela Lisa De @49 X 3106 X 8,00Mm

5530015007-0 | Soporte Delantero De La Rueda

5498010205-2 | Rueda 12.5/80-18 Tl 10 Telas Completa Derecha

6020350925-4 | Rueda W9" X 18" P/Neumatico 12.5/80-18 Agujero Central @153 Flange Centralizada
6020310385-1 | Neumético 12.5/80-18 Tl 10 Telas

5204010420-8 | Maza Completo De La Rueda

0O N oYU AW N =
_\_n_n_\_nNNNNTodos

*
=

* |tem 9 - Ver pagina 22 2

FERTILIZA09720A



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Soporte de la Rueda Delantero Derecho (FERTILIZA 8m’)

Codigo Descripcion del producto

Item

5530018036-0 | Soporte Delantero de la Rueda

5080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza

6020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa

60200501260 | Contraperno 3/8" X 3.1/2"

5024010561-3 | Arandela Lisa De @49 X 3106 X 8,00Mm

5498010325-3 | Rueda Derecha Montada

6020350996-3 | Rueda W5”x 12”x 24" 0ffSet 8mm P/Neuméticos 14.9.24 (/Agujero Central @153mm
6020310384-3 | Neumatico R1 14.9-24 (378 X 1265 12 Telas)

6020055426-7 | Camara De Aire 14.9-24 Valvula Tr 15

5204010427-5 | Maza Completo De La Rueda

— OV O N\ A WN =
_\_\_._\_.NNNN_\Todos

o

*

Codigo Descripcion del producto

5530015007-0 | Soporte Delantero De La Rueda

5080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza

6020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa

6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2"

5024010561-3 | Arandela Lisa De #49 X @106 X 8,00Mm

5498010206-0 | Rueda 12.5/80-18 Tl 10 Telas Completa |zquierda

6020350925-4 | Rueda W9" X 18" P/Neumatico 12.5/80-18 Agujero Central @153 Flange Centralizada
6020310385-1 | Neumético 12.5/80-18 Tl 10 Telas

5204010420-8 | Maza Completo De La Rueda

= = = =~~~ = Todos

G0N s wN = |tem

*ltem 9 - Ver pagina 22

FERTILIZA09720A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte de la Rueda Delantero Izquierdo (FERTILIZA 6m® Tas. Fij.

Item

Codigo Descripcion del producto

5530015007-0 | Soporte Delantero De La Rueda
5080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza
6020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa
6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2"
5024010561-3 | Arandela Lisa De #49 X @106 X 8,00Mm
5530016388-1 | Soporte De Proteccion Del Sensor De La Rueda
6020310066-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 30Mm Ma Rt
6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
9 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media
10 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00Mm
11 | 54980102060 | Rueda 12.5/80-18 Tl 10 Telas Completa |zquierda
12 6020350925-4 | Rueda W9" X 18" P/Neumatico 12.5/80-18 Agujero Central @153 Flange Centralizada
13 |6020310385-1  Neumatico 12.5/80-18 Tl 10 Telas
*14 |1 5204010503-4 | Maza Da La Rueda Completa Taxa Fixa Parker

0 N Oy AW =

_ s s s NN =N NN = Todos

*|tem 14 - Ver pagina 23

» Soporte de la Rueda Delantero Izquierdo (FERTILIZA 6m* Tx. Var.

E Codigo Descripcion del producto

1 15530018036-0 | Soporte Delantero de la Rueda

2 |5080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza

3 |6020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa

4 160200501260 | Contraperno 3/8" X 3.1/2"

5 5024010561-3 | Arandela Lisa De @49 X @106 X 8,00Mm

*6 |5204010427-5 | Maza Completo De La Rueda

7 |5498010326-1 | Rueda Izquierda Montada

8 |6020350996-3 | Rueda W5”x 12" x 24" 0ffSet 8mm P/Neumaticos 14.9.24 C/Agujero Central @153mm
9 1 6020310384-3 | Neumatico R1 14.9-24 (378 X 1265 12 Telas)

10 |6020055426-7 | Camara De Aire 14.9-24 ValvulaTr 15

_\_l_\_l_lNNNN_ITodos

* |tem 6 - Ver pagina 22

FERTILIZA09720A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

Item

« Soporte de la Rueda Delantero Izquierdo (FERTILIZA 8m® Tas. Fij.)

4

5530015207-3 | Soporte Delantero De La Rueda

5080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza

5204010476-3 | Maza Completo De La Rueda (Taja Fija)

4 16020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa
5 16020050126-0 | Contraperno 3/8"X3.1/2"

6 | 5024010561-3 | Arandela Lisa De #49 X @106 X 8,00Mm

7

8

N =

15

*
w

|

5530015922-1 | Soporte De Proteccion Do Sensor De La Rueda

6020310066-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 30Mm Ma Rt

9 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00Mm

10 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

11 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm

12 15498010196-0 | Rueda Completa Izquierda

13 6020350924-6 | Rueda W12" X 24" P/Neumético 14.9.24 Aqujero Central @153 Flange Centralizada
LN 14 16020310384-3 | Neumatico R1 14.9-24 (378 X 1265 12 Telas)

L 15 |6020055426-7 | Camara De Aire 14.9-24 ValvulaTr 15

12

= m s s NN 2NN =N = todos

Item

Codigo Descripcion del producto

5530015009-7 | Soporte Trasero De La Rueda

5080011214-9 | Buje De Bronze 044,80 X #65,50 X 70Mm

5080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza

6020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma (I8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa
6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2"

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5024010561-3 | Arandela Lisa De @49 X 3106 X 8,00Mm

5498010205-2 | Rueda 12.5/80-18 Tl 10 Telas Completa Derecha

60203509254 | Rueda W9" X 18" P/Neumatico 12.5/80-18 Agujero Central @153 Flange Centralizada
10 | 6020310385-1 | Neumético 12.5/80-18 Tl 10 Telas

*11 | 5204010420-8 | Maza Completo De La Rueda

O o0 NV B W N =

_ e m a N =, N NN S Todos

*|tem 11 - Ver pagina 22

FERTILIZA09720A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

Codigo Descripcion del producto

5530018037-9 | Soporte Trasero de la Rueda

5080011214-9 | Buje De Bronze (44,80 X 365,50 X 70Mm

5080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza

6020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma (I8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa
6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2"

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5024010561-3 | Arandela Lisa De #49 X 3106 X 8,00Mm

5498010325-3 | Rueda Derecha Montada

6020350996-3 | Rueda W5”x 12”x 24" 0ffSet 8mm P/Neuméticos 14.9.24 C/Agujero Central @153mm
10 |6020310384-3 | Neumdtico R114.9-24 (378 X 1265 12 Telas)

11 |6020055426-7 | Camara De Aire 14.9-24 ValvulaTr 15

*12 | 5204010427-5 | Maza Completo De La Rueda

Voo ~NowUv A~ wN = |tem

_._n_\_n_\N_nNNNN_\Todos

* [tem 12 - Ver pégina 15

« Soporte de la Rueda Trasera Izquierda (FERTILIZA 6m* Tx. Fij. y Var.)

Codigo Descripcion del producto

5530015009-7 | Soporte Trasero De La Rueda

5080011214-9 | Buje De Bronze (44,80 X 365,50 X 70Mm

5204010420-8 | Maza Completo De La Rueda

5080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza

6020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa
6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2"

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5024010561-3 | Arandela Lisa De @49 X 3106 X 8,00Mm

5498010206-0 | Rueda 12.5/80-18 Tl 10 Telas Completa |zquierda

6020350925-4 | Rueda W9" X 18" P/Neumético 12.5/80-18 Agujero Central @153 Flange Centralizada
6020310385-1 | Neumatico 12.5/80-18 Tl 10 Telas

—'—‘—‘N—‘NNN—‘N—'TOdOS

SZ3ewm~owad~ = tem

* |tem 3 - Ver pagina 22

FERTILIZA09720A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

. 3
» Soporte de la Rueda Trasera Izquierda (FERTILIZA 8m™Tas. Var.) 5 coigo Descripcion del producto
VY = 6. 1 5530015210-3 Soporte Trasero De La Rueda
2 |5080011214-9 | Buje De Bronze 344,80 X #65,50 X 70Mm
*3 |5204010427-5 | Maza Completo De La Rueda

4 15080011278-5 | Buje De Apoyo De La Maza

5 |6020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75Mm Alt.50,00Mm C/Coroa
6 |6020050126-0 | Contraperno 3/8"X3.1/2"
7

8

9

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5024010561-3 | Arandela Lisa De @49 X 3106 X 8,00Mm

5498010196-0 | Rueda Completa Izquierda

10 |6020350924-6 | Rueda W12" X 24" P/Neumético 14.9.24 Agujero Central @153 Flange Centralizada
11 | 6020310384-3 | Neumatico R1 14.9-24 (378 X 1265 12 Telas)

12 |6020055426-7 | Camara De Aire 14.9-24 Valvula Tr 15

_\i_._\N_.NNN_\N_\Todos

*|tem 9 - Ver pagina 22

« Maza delaRueda Completa e |

O | &

£ - sl SIS

g Codigo Descripcion del producto A==

- TEE
el

1 15080010379-4 | Buje De Apoyo 2

2 1 5080011212-2 | Buje Menor De Apoyo De La Maza De La Rueda 1

2 |5080011279-3 | Buje Menor De Apoyo De La Maza De La Rueda 1

3 1 5080011213-0 | Buje Mayor De Apoyo De La Maza De La Rueda 1

3 |5080011280-7 | Buje Mayor De Apoyo De La Maza De La Rueda 1

4 15096010041-4 | Tapa De Protecion De La Maza 2

5 15204010421-6 | Maza De La Rueda 1

6 |5232011469-1 | Eje De La Maza 1

6 |5232011516-7 | Eje De La Maza 1

7 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1

8 |6020310762-8 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.15,00Mm 8

9 |6020310807-1 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.19,00Mm 8

10 |6020311078-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 8

11 |6020350070-2 | Rodamiento 6212 4

12 |6020350837-1 | Retenedor #80,00 X 110,00 X 12,00Mm 2

FERTILIZA09720A ﬂ



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Maza de la Rueda Completa (Tasa Fija) el

O | 0

£ - L 85 S

K Codigo Descripcion del producto =A==

- el E
el
[F 5 [* 5

1 15080010379-4 | Buje De Apoyo 2

2 |5080011212-2 | Buje Menor De Apoyo De La Maza De La Rueda 1

2 |5080011279-3 | Buje Menor De Apoyo De La Maza De La Rueda

3 |5080011213-0 | Buje Mayor De Apoyo De La Maza De La Rueda 1

3 1 5080011280-7 | Buje Mayor De Apoyo De La Maza De La Rueda 1

4 15096010041-4 | Tapa De Protecion De La Maza 2

5 |5204010421-6 | Maza De La Rueda 1

6 |5232011469-1 | Eje De La Maza 1

6 |5232011516-7 | Eje De La Maza 1

7 |5284010154-1 | Brida Del Sensor De La Rueda 1

8 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 3

9 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1

10 |6020310762-8 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.15,00Mm 8

11 |6020310807-1 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.19,00Mm 8

12 |6020311078-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 8

13 | 6020317505-4 | Tornillo Allen C/C M6 X 1,00 X 20Mm C112.9 Rt(Fosfatizado)(Nardi-11680448) 3

14 | 6020350070-2 | Rodamiento 6212 4

15 16020350837-1 | Retenedor $80,00 X #110,00 X 12,00Mm 2

« Varilla Con Cadenas .

£ . s )

g Codigo Descripcion del producto "g

1 1 5566010291-3 | Varilla Del @5/8" X 830Mm 1

2 16020058159-0 | Cadena De 3/4" Galvanizada 07 Eslabones 110 X 69 6

3 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 820,3 X @46,5 X 4,75Mm 12

4 |5080010616-5 | Buje @16,2 X §26,5 X 85mm 5

5 |5080011589-0 | Buje Espaciadora Varilla Das Correntes 2

6 |6020015802-7 | Arandela Lisa Inox De 10,5 X @22 X 3,00Mm 2

7 16020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 2

FERTILIZA09720A m



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Soporte C/tapa de Regulacion

Codigo Descripcion del producto

6020015802-7 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X @22 X 3,00Mm
5024010342-4 | Arandela Lisa De Cuad16,5 X @46 X 1,50Mm
6020030084-2 | Buje De @50 X 35Mm Mayor

6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161)
6020310539-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 36Mm (Seeger Reno 701.067)
5566010242-5 | Soporte De La Rueda Del 470Mm

6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1

6020317452-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt

10 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

11 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
12 | 6020190088-6 | Junta Crp-18 Q.16 X 16Mm

13 | 5232011486-1 | Eje Mayor De Articulacion

14 | 5232011487-0 | Eje Menor De Articulacion

15 | 5382010025-1 | Palanca Completa

16 | 5530015077-1 | Soporte de Guia

17 | 6020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt
18 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X @20 X 2,00Mm

19 | 6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm
20 | 6020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20Mm Ma Rt(S/Tuerca)

21 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De #8,5X @18 X 1,8Mm

22 | 6020310540-4 | Perno Elastico Pesado @5 X 50Mm (Seeger Reno 701.144)

23 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162)

24 | 5080010975-0 | Buje @16 X @25 X 97mm

25 | 5024010556-7 | Arandela Lisa de @8,5 X @25 X 3,00mm

26 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt

27 | 6020090569-8 | Escala Graduada De 0 Hasta 22

28 | 6020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140)

29 | 5572016376-3 | Viga "U" (Inox)

30 | 6020250111-0 | Manguera De @38 X #50,8 X 400Mm (Manguera 110)

31 | 6020010717-1 | Abrazadera De Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 XE.2,1Mm)

32 | 6020310069-0 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25Mm Ma Rt(S/Tuerca)

33 | 5530015935-3 | Soporte Regulacion Del Huso

34 | 5530015076-3 | Soporte Guia De La Tapa De Regulacion

35 | 6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm
36 | 5092010500-6 | Caja De Transmission Completa S/Agujero

37 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm

38 | 5024010342-4 | Arandela Lisa De Cuad16,5 X @46 X 1,50Mm

39 | 5080010286-0 | Buje Mayor Del Condutor De Abono

40 | 50920101647 | Caja De Transmission

41 | 5428010018-0 | Pifon De 16 Dientes

42 | 5428010019-9 | Pifion De 18 Dientes

43 | 5464010369-0 | Proteccion De La Transmision Sin Agujero

44 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

45 | 60201301087 | Grasero 1/8"

46 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm

47 | 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm C18.8 Rt

48 | 5538014885-3 | Tapa De Regulacion De Abertura Completa Inox

49 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50Mm

50 | 5024010464-1 | Arandela Lisa De @11 X @27 X 4,00Mm

51 | 5080011222-0 | Buje de la Polea

52 | 5506010042-9 | Roldana De LaTapa

53 | 5538014886-1 | Tapa De Regulacion Abertura Inox

54 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

55 | 6020310010-0 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 55Mm (18.8 Rp

56 | 6020310170-0 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 20Mm CI 8.8 Rt

57 | 6020310335-5 | Proteccion De La Puerta Regulacién

58 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm

59 | 6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm

FERTILIZA09720A m

vVoeNauAwN = |tem

orm—maosasnans o oo Todos

- _ =
~ S oo

| SN NN O )

-
N

I R R e i e T Tt i A i N S I i




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Correa

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
FERTILIZA 6m®
FERTILIZA 8m®

5530016377-6 | Soporte Da Esteira(Fert-9000)

5530016318-0 | Soporte De La Esteira

5138010021-9 | Llave P/Apertar O Estabilzador Da Fertiliza

5502010066-3 | Rodillo Menor De La Correa

5558010443-5 | Traba Del Rolete Inferior

5530015636-2 | Soporte Del Limpiador Trasero

5552011009-6 | Tubo €.36,85 X 360mm

5268010823-4 | Tensor Completo

6020055458-5 | Esteira Transportadora(Fertiliza 9000) 1

6020090545-0 | Esteira Transportadora(Fertiliza 12000) 1

5530015643-5 | Soporte Estabilizador Completo (Fert-9000) 1

5530015640-0 | Soporte Estabilizador Completo 1

0 | 5530015637-0 | Soporte Del Rodillo Delantero
11 |5136015302-2 | Chapa Esticadora Del Cojinete
12 16020310851-9 | Tuerca Sextavada De Inox Autoblogqueo C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma Ch.19Mm Alt.12,00Mm
13 160203108179 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm
14 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
15 |6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm
16 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media
17 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial
18 |6020311184-6 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp(Fosfatizado)

19 |6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt

20 | 6020310140-9 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 35Mm C18.8 Rp
21 1 6020310893-4 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X2 " 12F W Rt
22 | 6020317553-4 | Tornillo Cab.Sextavada M14 X 2,00 X 30Mm (I8.8 Rt 8 |10
23 15024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm
24 | 5080013064-3 | Casquillo Bronce 320 x @30 x 11,5mm
25 15024010625-3 | Arandela Lisa De 314,30 X @40 X 3,00Mm 8 110
26 | 5502010083-3 | Rodillo Trasero
27 |5044010346-1 | Base De Apoyo Del Soporte Da Esteira
28 | 6020317441-4 | Tornillo Cab.Chata Fenda M6 X 1,00 X 20Mm CI8.8 Rt
29 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm
30 |6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm
31 1 6020015801-9 | Arandela Lisa Inox De @12,5 X 327 X 3,00Mm
32 16020310121-2 | Tornillo Olhal M12 (Din-580)

*33 1 5502010062-0 | Rodillo Menor De La Correa 14| 20
34 16020311185-4 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
35 |5368010645-9 | Cojinete Fx-10 C/Rodamiento
36 | 60202505840 | Cojinete Msf-50 De @2"

37 16020350905-0 | Rodamiento Y211-32V22
38 16020130108-7 | Grasero 1/8"

—_
—_

*
SV NOUV A FNo o
o N = R

S~ Noo oo oo

N oo BN =

NNNN DS

*Itens 3, 10y 33 - Ver pagina 26

FERTILIZA09720A m



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Soporte del Rodillo Delantero

Item

Codigo Descripcion del producto

*
—_

5502010066-3 | Rodillo Menor De La Correa

5530015638-9 | Soporte Del Limpiador Delantero

5530015639-7 | Soporte Delantero Do Rolo

5552011005-3 | Tubo Estabilizador

5558010444-3 | Traba Del Rolete Inferior

6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020310070-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm (I8.8 Rp
6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm C18.8 Rt
6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm
5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm

O o0 NI B W N

_
—_—

+ Rodillo Menor de la Correa 5502010066-3

2

Item

Codigo Descripcion del producto

5024010674-1 | Arandela Espaciadora Del Rolete
5144010834-6 | Camisa Do Rolo Completa

5232011640-6 | Eje Menor del Rolete

6020010285-4 | Anillo De Retencion I-110 G502-110-01
6020350312-4 | Retenedor #63,00 X @110,00 X 13,00Mm
6020350857-6 | Rodamiento 6309 2Rs1 Em Primeira Linea

oo = = o Todos

A WwN =

+ Rodillo Menor de la Correa 5502010062-0

Codigo Descripcion del producto

Item

5024010662-8 | Arandela Espaciadora Do Rolete
5144010815-0 | Camisa Do Rolete Menor
5232011574-4 | Eje Del Rodillo Menor

6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01
6020350185-7 | Rodamiento 6005 2Rs(1°linea)
6020350255-1 | Retenedor @35,00 X @47,00 X 10,00Mm

N = =~ Todos

oYW N =

FERTILIZA09720A m



>> BALDAN

« Sistema Hidraulico Completo Tasa Variable

*Itens 5y 6 - Ver pagina 28
*|tem 7 - Ver pagina 29

FERTILIZA09720A

Codigo Descripcion del producto

Catalogo de Partes

O |

SAswrN = tem

5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00Mm

5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

5024010608-3 | Arandela 33,4 X §47 X 2,00mm

5024010625-3 | Arandela Lisa De 014,30 X @40 X 3,00Mm

5056010003-2 | Bloco De Control Completo

5064010088-2 | Bomba Hidraulica De Engranaje Completa

5208012296-9 | Deposito De Aceite Completo

5412010135-0 | Niple De R.1.1/16" Un X R.3/4" Bsp X 48Mm Hexagonal 1.1/4"

5412010290-0 | Niple De R.1/4" Bsp XM12 X 1,5 X 35Mm - Hexagonal 5/8"

5412010165-2 | Niple R.1.1/16"Un X R.1"Bsp X 50Mm - Hexagonal 1.1/2"

5412010203-9 | Niple @1.1/16" Un X @7/8" Unf X 50Mm Hexagonal 1.1/4"

5412010229-2 | Niple Tipo "T" R.M12 X 1,5Mm

5530015032-1 | Soporte del Filtro de Presion Completo

5530015034-8 | Soporte Derecho De Fijacion

5530015035-6 | Soporte Izquierdo De Fijacion

5530016317-2 | Soporte Do Deposito De Aceite/Radiador

5530016319-9 | Soporte del Radiador

6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020010030-4 | Anillo 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82)

6020010063-0 | Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media

6020010123-8 | Arandela De Presion M14 Media

6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones

6020055531-0 | Chicote Hembra Conmutador Fertiliza

6020110055-3 | Filtro De Presién Hda - Fp20010Fv06B-Lv6

6020251739-3 | Motor Omr-80-Cil A2-7/8-7/16(151-7241)

6020310046-1 | Tornillo Cab.Sextavada M14 X 2,00 X 75Mm (I8.8 Rt

6020310071-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20Mm CI8.8 Rt

6020310165-4 | Tornillo Cab.Sextavada M14 X 2,00 X 40Mm (I8.8 Rt

6020310271-5 | Tornillo Cab.Redonda Fenda Inox M3 X 0,50 X T0Mm Ma Rt

6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt

6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm

60203104556 | Tuerca Sextavada M14 X 2,00 Ma (I8 Ch.22Mm Alt.11,00Mm

6020310686-9 | Painel Comutador Do Trocador De Calor Bce

6020310777-6 | Tuerca Sextavada de Inox M3 X 0,50 Ma Ch.5,5mm Alt.2,40mm

6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm

6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (I8.8 Rt

6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (I8.8 Rt

6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm
6020395038-4 | Trocador De Calor(Hs21205A00 Oesse)

6020250619-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 1.1/4" X 2500Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At P.T.1800Psi)
6020251278-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 3300Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
6020251165-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 4100Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
6020251298-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 1800Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
6020251303-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 2200Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
6020251729-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/4" X 5000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.5800Psi)
6020251730-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/4" X 5500Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.5800Psi)
6020251341-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 2600Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi)
6020251732-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/4" X 170Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.5800Psi)
6020251734-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/4" X 1150Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.5800Psi)
6020251296-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 3000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi)
6020251737-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 3600Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi)
6020251363-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 2800Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
6020251738-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 3200Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
6020251337-1 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 1800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
5542010042-5 | Grade de Proteccion de la Pala

5530016653-8 | Soporte del Radiador

6020310431-8 | Arandela Lisa Inox de @8,5 x @18 x 1,8mm

6020310850-0
6020311192-7 | Tornillo Cah.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20Mm Ma Rt(S/Tuerca)

Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm

CORONRAN=S =N SRR N— oo = =285 Tod

|
N

PG NGEEUNN — N SN OO —
N N = N
N
N = - N =




Catalogo de Pecas

« Bloque de Comando Completo

*|tem 1 - Ver pagina 41

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 NV B W=

6020030737-5
5136016450-4
5412010203-9
6020010063-0
6020010394-0
6020010431-8
6020310850-0
6020311013-0
6020311192-7

Bloques Del Comando Fertiliza(Hfb-110831)

Chapa De Fijacién Do Bloco De Control

Niple @1.1/16" Un X @7/8" Unf X 50Mm Hexagonal 1.1/4"

Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

Arandela De Presién M10 Media

Arandela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 1,8Mm

Tuerca Sextavada De Inox Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm
Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 20Mm (I8.8 Rt

Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20Mm Ma Rt(S/Tuerca)

B~ w s s wo o = = Todos

- Bomba de Engranajes Hidraulica Completa
.15

-

FERTILIZA09720A

Item

Codigo

Descripcion del producto

O NOYUT B W=

= o oo oo
SN B W N = O

6020030694-8
5484010162-5
5484010163-3
5530019436-1
5558010100-2
5024010039-5
5024010607-5
5412010224-1
5412010225-0
5432120021-7
5432120022-5
5456010033-0
6020310152-2
6020310847-0
6020390293-2
6020390308-4

Bomba De Engranaje Hidraulica Casappa Fp 30.125 De 125,66 C(m®/Rot
Regulador De Lo Soporte De La Bomba

Regulador Superior Del Soporte De La Bomba

Soporte De La Bomba

Traba Del Soporte De Apoyo Con Arruela

Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

Arandela De Aluminio De §41,5 X @54 X 2,00Mm

Niple R.1.5/8" - 12Fpp - UnfX 1.1/4" - 11Fpp - Bsp

Niple R.1.1/16" - 12Fpp - Un - TAX 1.1/4" - 11Fpp - Bsp

Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm

Perno Cabeza Francesa @1" X 90Mm

Tuerca Hexagonal #1.1/4" 7F Baja

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rp

Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm
Traba C/Argola 85,75 X 40Mm

Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

_nN.;;.';_nd_\d_\N_-d_.d_\iTodos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito de Aceite Completo
16...

131'.;;

Item

Codigo Descripcion del producto

5208013074-0 | Depésito Suelto de Aceite

6020110059-6 | Filtro De Aire "Hda" Fa-76-40/2 - Stauff Smbb-805040Sth

6020110109-6 | Filtro De Succao Sus-P-088-N24F-140-125-0(Vazao 95 L/M) Rosca 1.1/2"Npt
6020110110-0 | Filtro De Rectorno Montado Em Tanque De Aceite Rfm Eco/N 185 Bd 10A 1,0(Hydac)
5284010109-6 | Soporte de Fijacion

5333010047-4 | Junta de Fijacion

6020430211-4 | Visor De Nivel De Aceite S/Termometro "Hda" Vn76/41(T) - Stauff Sna076Bs010
6020430214-9 | Valvula De Esfera De R 1.1/2" Npt (Stauff 2BvI-2024B)

5024010608-3 | Arandela @33,4 X @47 X 2,00mm

5412010165-2 | Niple R.1.1/16"Un X R.1"Bsp X 50Mm - Hexagonal 1.1/2"

5412010226-8 | Niple de R.1.5/8” UNF - 12FPP

6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

6020030130-0 | Tapon Negro 1/2" Bsp

6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm C18.8 Rt

6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt

0N Oy AW =

P e )
v W N = o

Na\_sy\_)c\_l_\_\_l_\_\_l_l_\_l_\'rodos

—_
(=)}

« Escalera

Item

Codigo Descripcion del producto

5259010030-7 | Escalera Superior

5259010031-5 | Escalera Inferior

5558010046-4 | Traba De Fijacion Del Marcador

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020015801-9 | Arandela Lisa Inox De @12,5 X @27 X 3,00Mm

6020310070-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm (I8.8 Rp

6020310150-6 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 100Mm C18.8 Rp

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

6020310851-9 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma Ch.19Mm Alt.12,00Mm
6020311028-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp

6020311198-6 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 35Mm Ma Rt(S/Tuerca)

6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
5080010264-0 | Buje De 10,3 X @30 X 13Mm

0N oYW AW =

—_
o ©

—_ -
[

—_
w

NN BN AN B BN AN = 2 Todos

—
=

FERTILIZA09720A m




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Escalera P/ Neumaticos 12.4”-24"

Item

Codigo Descripcion del producto

5259010059-5 | Escalera Superior

5259010058-7 | Escalera Inferior

6020390341-6 | Tapao Mayor

5558010100-2 | Traba Del Soporte De Apoyo Con Arruela

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

6020311056-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr2 Rp
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020311193-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 30Mm Ma Rt(S/Tuerca)
6020015801-9 | Arandela Lisa Inox De @12,5 X @27 X 3,00Mm

6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.1T9Mm Alt.12,00Mm
6020310070-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm CI8.8 Rp
6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020010442-3 | Arandela Lisa M12 313,00 x @37,00 x 3,00mm

O 0 N O 1AW N =

_
o

—_
s

—_
N

—
w
NN NN NN NN = = & = = Todos

=
=

FERTILIZA09720A m



>> BALDAN

Catalogo de Partes

wv
¢ TUbO de Ia Palanca ,cE_g Codigo Descripcion del producto '§
— -
1 151080109346 | Cafio De 21,6 X §26,9 X 2145Mm 1
2 |5530015424-6 | Soporte Completo 2
3 16020010431-8 | Arandela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 1,8Mm 4
4 16020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm 4
5 |6020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20Mm Ma Rt(S/Tuerca) 4
4 N
4 By
\e_./ 2
« Tela Completa B K
A Te et £ - I 3
S e oIS & | (Codigo Descripcion del producto 2
SIS I = =
"%3;:13151E:EEEESEEEEEEEE&EE:E:EE 3 1 55300151077 | Soporte Lateral De La Tela 1
> ,3::.;:::5:5:3:}5:3:5:5:3:5:5:5:5:3::* 2 2 |5530015426-2 | Soporte Completo De LaTela 4
e oo 03e8e0e3esss 3 6020015799-3 | Arandela Lisa Inox De 8,5 X #18 X 3,00Mm 8
R RS easeetosissss 4 60203100690 Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25Mm Ma Re(S/Tuerca) 8
e B P o e o X
.:;.':::E:E:;::E:E:E‘:E:E:E:E:E:E:;:::::" 5 16020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm 8
e o Il
- "f.“f’:“:‘:’-‘“..ﬁoo
7 TR
¥ 0‘4‘9‘4‘."."
4 TaTa e te e
o "q—:-o-:
S %
5..% 2
)
£ -~ s é
g K Codigo Descripcion del producto S
- - =
1 | 5464010356-9 | Proteccion Del Radiador 1
2 |5538010551-8 | Tapa Movel Del Radiador 2
3 |6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8Mm 2
4 16020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 4
5 16020310170-0 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 20Mm (| 8.8 Rt 4
6 |6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm 4

FERTILIZA09720A n




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Disco Completo P/Granulado . NEE:
K Codigo Descripcion del producto S| g 2
= &8 g
1 |5010010063-8 | Aleta Menor Disco Derecho Granulado 1
1 |5010010065-4 | Aleta Menor Disco Izquierda Para Granulado 1
2 |5010010064-6 | Aleta Mayor Derecha Granulado
2 1 5010010066-2 | Aleta Mayor Izquierda Para Granulado 1
3 1 5136015912-8 | Chapa De Escala Graduada Disco Derecha Aleta Menor 1
3 |5136015914-4 | Chapa De Escala Graduada Disco Izquierda Aleta Menor 1
4 15136015913-6 | Chapa De Escala Graduada Disco Derecha Aleta Mayor 1
4 15136015915-2 | Chapa De Escala Graduada Disco Izquierda Aleta Mayor 1
5 15220010150-2 | Disco Derecho Con Flange (Granulado) 1
5 15220010151-0 | Disco Izquierdo Con Flange(Granulado) 1
6 |6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 8,5 X 318 X 1,8Mm 2
7 16020010433-4 | Arandela de Presion Inox 1/4” Média 2
8 16020310069-0 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25Mm Ma Rt(S/Tuerca) 2
9 16020310271-5 | Tornillo Cab.Redonda Fenda Inox M3 X 0,50 X T0Mm Ma Rt 6
10 | 60203107334 | Tuerca Sextavada De Inox 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50Mm 2
11 16020310777-6 | Tuerca Sextavada de Inox M3 X 0,50 Ma Ch.5,5mm Alt.2,40mm 6
12 | 6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.6,50Mm 2
13 16020310890-0 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/4" X 3/4" 20F Unc2A Rt 2
14 15136016248-0 | Chapa Inferior Das Aletas 2
15_16020015922-8 | Arandela De Pression Inox M8 Media 2

(=)
£ .. o g € 3
K Codigo Descripcion del producto S| 25
= =&
1 |5010010067-0 | Aleta Derecha Completa Abono En Polvo 6
1 15010010069-7 | Aleta Izquierda Completa Abono En Polvo 6
2 |5220010152-9 | Disco Para Abono En Polvo(Derecho) 1
1 2 |5220010153-7 | Disco Para Abono En Polvo(lzquierdo) 1
3 16020015922-8 | Arandela De Pression Inox M8 Media 18
4 16020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.6,50Mm 18
5 |6020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20Mm Ma Rt(S/Tuerca) 18
6 |5024010707-1 | Arandela De Inox #22 X 8,5 X 3Mm 18

FERTILIZA09720A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

Codigo Descripcion del producto

Item

« Soporte de Fijacion de los Discos

5530016316-4 | Soporte De Fijacion Dos Discos

5024010206-1 | Arandela Lisa De @10,6 X @44 X 3,00Mm(Zincada)

5024010350-5 | Arandela Lisa De @38 X @30 X 2,00Mm

5080011628-4 | Buje de Apoyo De Los Discos Rotativos

6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 1,8Mm

6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt

6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm
6020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20Mm Ma Rt(S/Tuerca)

_p_;;_\_p_\_\_n_\_\'l'odos

O o0 NV B W N =

Codigo Descripcion del producto

Item

5136015922-5 | Chapa De Fijacion De Goma

5136015923-3 | Chapa Inferior De Fijacién Da Borracha

5530016032-7 | Soporte Direcionador

6020310633-8 | Proteccion De Caucho Lateral Do Rolo Trasero

6020310635-4 | Proteccion De Goma Limpiadora Del Rolo Trasero

6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm
6020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 18

> —= ~ = = ~ | Todos

N oA W N =

FERTILIZA09720A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Soporte Direccionador Central

Item

Codigo Descripcion del producto

5136015924-1 | Chapa Derecha De Apoyo Da Borracha Del Deflector

5136015925-0 | Chapa De Apoyo Da Borracha Del Direcionador Central

5530016035-1 | Soporte Del Direcionador Central

6020310634-6 | Proteccion De Caucho Do Direcionador Central

6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 1,8Mm

6020310061-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt

6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm
6020312094-2 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 40Mm Ma Rt

6020317452-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt

6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autoblogueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm
6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De 310,5 X @30 X 3,00Mm

O 00 Ny B W=

S oo NN = = = Todos

—_ =
- o

Item

Codigo Descripcion del producto

5150010135-4 | Condutor De Fertilizante Granulado

5530016237-0 | Soporte de Apoyo Del Conductor

6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X @30 X 3,00Mm

6020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt

6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm

= = = = =Todos

v AW N =

FERTILIZA09720A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tapa de Refinamiento C/Soporte de Fijacion Inox

Item

Codigo Descripcion del producto

5136015050-3 | Chapa de Apoyo lzquierda de la Tapa Trasera

5136015941-1 | Chapa de Apoyo Del Soporte Del Conductor

5136016279-0 | Chapa de Apoyo De La Goma

5530016026-2 | Soporte De La Tapa Derecha

5530016322-9 | Soporte De La Tapa lzquierda

5538014892-6 | Tapa De Acabamento(Inox)

5566010314-6 | Varilla de Apoyo de las Cadenas

6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 1,8Mm

6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm

6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X @30 X 3,00Mm

6020015801-9 | Arandela Lisa Inox De #12,5 X @27 X 3,00Mm

6020015802-7 | Arandela Lisa Inox De #10,5 X @22 X 3,00Mm

6020310061-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt

6020310066-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 30Mm Ma Rt

6020310072-0 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 50Mm Ma Rt

6020310140-9 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 35Mm CI8.8 Rp

17 16020310170-0 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 20Mm (I 8.8 Rt

18 | 6020310172-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt

19 |6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm
20 | 6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm
21 |6020310851-9 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma Ch.19Mm Alt.12,00Mm
22 1 6020311193-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 30Mm Ma Rt(S/Tuerca)

23 1 6020311198-6 | Tornillo Cab.Francesa Inox M12 X 1,75 X 35Mm Ma Rt(S/Tuerca)

24 160203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial)

25 |5080011240-8 | Buje De Articulacién De La Tampa

26 | 5080011392-7 | Buje Del Brazo Estabilizador De La Tapa

27 | 5572016612-6 | Viga "L" Superior Do Direcionador

28 |5530016163-3 | Soporte Da Chapa Divisora De Fertilizante

29 |5572016613-4 | Viga "L" Superior Del Direcionador Central

30 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 1,8Mm

31 | 6020310850-0 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.8,00Mm
32 | 6020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20Mm Ma Rt(S/Tuerca)

FERTILIZA09720A “

O 00 N o U1 B W N =
N~ = N = = = = o~ — |Todos

—_ =2 a4 g a4

v A W N = O
—_
N

-
(=)}
S 0 N WY N = BN

—_
N

N NN =2 2 a2 o NN BN




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema de Transmision Completo E codigo Descripcion del producto £
— -

26 i 1 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 23
2 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 1
5 3 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 3
4 16020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 2

5 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 1

6 |5284010158-4 | Brida De Apriete Del Disco De Abono 2

7 15136015910-1 | Chapa de Fijacion De La Caja Reductora 1

8 16020310061-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 2

9 |6020015800-0 | Arandela Lisa Inox De #10,5 X @30 X 3,00Mm 2

10 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 4,75Mm 1

11 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2

12 16020015801-9 | Arandela Lisa Inox De #12,5 X 327 X 3,00Mm 2

13 |5530016320-2 | Soporte Do Sensor Da Caja Reductora 1

14 |5284010159-2 | Brida Do Sensor Indutivo Da Caja Reductora 1

15 | 54640104360 | Proteccion Del Motor Hidraulico 1

16 | 6020317506-2 | Tornillo Allen S/C M6 X 1,00 X 8,00Mm C112.9 Rt(Fosfatizado)(Nardi-11686032) 3

17 |6020056002-0 | Caja Reductora 1

18 |6020230127-7 | Guantes Entalhada P/Eje De Saida Do Redutor 1

19 | 6020056003-8 | Caja Tripla 2030 C/Acionamento P/Motor Hidraulico 1

20 | 6020317552-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80Mm (I8.8 Rt 1

21 16020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 2

22 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (8.8 Rp 2

23 16020310992-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 55Mm CI8.8 Rp 1

24 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt 2

/& 25 | 6020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (I8.8 Rt 2
8 26 | 60203100704 Tornillo Cab.Sextavada M12X 1,75 X 25Mm CI8.8 Rp 16

7 27 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2

1 28 |6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2

;25 29 |5464010528-6  Proteccion Del Sensor 1

FERTILIZA09720A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Electronico AgroSystem Tasa Fija

i O 3 - 3
SAMBUN —_——

=]
S

A grosystem

Tawhk wEIE

LN

6020251874-8 | Médulo MC-TF

6020251875-6 | Mddulo principal MC-TF

6020058890-0 | Conjunto de Cabos Taxa Fixa

6020058772-6 | Conector Superseal Macho 2 Vias
6020370356-5 | Sensor Inductivo 12mm

6020210322-0 | Kit Mddulo de Controle Tasa Fija AgroSystem

FERTILIZA09720A

2

Codigo Descripcion del producto
6020015967-8 | Smartphone MOTO G7 PLAY
6020370357-3 | Sensor de Velocidad AgroSystem

coN o wN = |tem

G G Todos




Catalogo de Pecas

« Sistema Electronico Raven Tasa Variable

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

FERTILIZA09720A

VO N o e w N = tem

6020210320-3
6020130309-8
6020058849-8
6020058850-1
6020210321-1
6020058851-0
6020058852-8
6020370355-7
6020058973-7

Kit Cr7 /500 Gps, Ut Unlock

Gen 3 Console Cable

Cable Adpt Paddle Switch

Cbl Foot Switch 12’ Row Crop

Kit Raven Rate Control Module Level 0 Gen 1
Cable Chasis Tomada Iso

Cbl 47P Prdct Spreader Generic

Sensor Gear Tooth Raven Flow

Cabo Adaptador 17" 9P Ibic

_\_\_._._\_\_._._\Todos




>> BALDAN

« Sistema Electronico Trimble Tasa Variable

o5

FERTILIZA09720A

ol

3

— ——
s
OE— (S E
4
ﬁ b —m
- D
| D

Catalogo de Partes

= 0 -1
2
£ - L S
g Codigo Descripcion del producto 1
- [
1 16020350993-9 | Receptor de sefial de satélite GPS Mode Trimble GFX 750 DGPS 1
2 16020251374-6 | Modulo De Controle De Taxa(75774-15) 1
3 16020059253-3 | Cable de alimentacion con red y llave P FMX 1
4 16020057985-5 | Conector Cabo Can(59783) 1
5 16020057986-3 | Cabo Interface Field lq P/Fertiliza(Asj) 1
6 | 60200582058 | Cable 12 Prod 10Bm 4400/4600(Crm)(11150171802)(Asj) 1
7 16020370347-6 | Sensor de Proximidad Inductivo M12 NO 6-36VCC NPN 3 Fios 1
8 16020059252-5 | Cable de conexidn Field 1Q 1




Catalogo de Pecas

« Sistema Electronico Raven Isobus

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

o v s w N = |tem

6020058849-8
6020058850-1
6020210321-1
6020058852-8
6020370355-7
6020058973-7

Cable Adpt Paddle Switch

Cbl Foot Switch 12’ Row Crop

Kit Raven Rate Control Module Level 0 Gen 1
Cbl 47P Prdct Spreader Generic

Sensor Gear Tooth Raven Flow

(Cable Adaptador 17 9P Ibic

_._\_\_._._\Todos

FERTILIZA09720A

=




>> BALDAN Catalogo de Partes

Codigo Descripcion del Producto

» Bloque de comandos

6020370358-1 | Solenoide para bloque de comando
6020059052-2 | Cartucho para bloque de comando
6020430307-2 | Vélvula de ajuste de flujo mecénico

—= = = Todos

w N~ = tem

FERTILIZA09720A n



« Calcomanias

Item

Codigo Descripcion del producto

FERTILIZA 8m®

~ | FERTILIZA 6m®

6020072073-6 | Calcomania Fertiliza 6M3(908 X 105MM)

6020072077-9 | Calcomania Fertiliza 6M3(1000 X 150Mm)

6020072076-0 | Calcomania Baldan(900x150mm)

6020072100-7 | Calcomania Proteccion Discos (80 x 150mm)
6020072251-8 | Calcomania de atencion Compruebe la tensién de la correa
5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)
6020072096-5 | Calcomania Llave De Ignicion (80 x 140mm)
6020072097-3 | Calcomania Manutencion Esteira (80 x 140mm)
6020072105-8 | Calcomania Caja Reductora (160 x 130mm)

10 | 6020072104-0 | Calcomania Intoxicacion (105 x 150mm)

11 | 6020072106-6 | Calcomania Caja Triple (170 x 140mm)

12 | 6020072107-4 | Calcomania Posicion De Las Paletas (170 x 140mm)

13 | 6020072103-1 | Calcomania Mecanismo Rotativo (80 x 150mm)

14 | 6020072102-3 | Calcomania Mantener Distancia(95 x 150mm)

15 | 6020072101-5 | Calcomania Verificacion (80 x 150mm)

16 | 6020072098-1 | Calcomania No Suba (Disco/Esteira) 200 x 70mm

17 | 6020072099-0 | Calcomania EPI (260 x 70)

N

WooNOTULDWN = =

[ R P N NS R SR




>> BALDAN

« Calcomanias

FERTILIZA 8m=

WARNING - ADVERTENCIR

e g s ey an 75 e
¢ Fameidiirn

Ak, ATENCAO "WARNING | ADYERTENCIA

A aTENCIGN

mhes cessnes

i pndcersls il e e

A\ ATENCAOD - WARNING - ADVERTENCIA A\ ATENCAD - WARNING - ADVERTENCIA

s

o
e i sy g s

A ATENGAD ‘
LLUBRIFICLE 0O
IMPLEMENTO
F ARFTITFS 005
EREAUSCS
DIARIANEM | &

4k CAUTION

Catalogo de Partes

>> BALDAN

‘ £ ATENCION
LUBRIGUE EL

LLBERICATE

THE EMCIMNE EOUING ¥ ARRIETE
ANDTIGHTFR 103 TRANI T OF
VHE ROL 1S DALY IZAHIAMER

WHLANINE - ANNEATENCIR

P T S ———
VR C 0 b b
Lo

ekl

i
bbb maed e e
10 iy Fhed = B e 5+ T e s e on e e

A\ ATENGAD
[PLAAMING - AOVENTENELY

WHAANINE - ANVERTENCIA

T

B E ke
waudiain brnrz

Spat i saubr

i

b P T

e

WWREMINE - AOVERTENE!

A\ FTENGAD - WARHING - AOVERTENEIA

esii
PASS S iy

et
P W
R B

B
P L A 13

——
i
b A
v v
g Sr e T
v s d bk

WERNINE TEN

AT el b e
B I T sl o st
ol a1 olbd LhLikd e

ek | sk

Sl

T e Raa ooy ien s sl

DISCUS DISTRISUIDORES DE
UL e

FERTILIZA09720A

A\ ATENGAN - WARNING - ADNERTENEIR A NTDHGIS - WASNBO- AENERTTNEIR







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matdo/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+55 16 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Sistema Electrônico Raven Isobus
	Sistema Electrônico Trimble Tasa Variable
	Sistema Electrônico Raven Tasa Variable
	Sistema Electrônico AgroSystem Tasa Fija
	Sistema de Transmisión Completo
	Tapa de Refinamiento C/Soporte de Fijación Inox
	Soporte Conductor
	Soporte Direccionador Central
	Soporte Direccionador de Fertilizante
	Soporte de Fijación de los Discos
	 Disco P/ Fertilizante Pó
	Disco Completo P/Granulado
	Protección del Radiador C/ Tapa
	Tela Completa
	Tubo de la Palanca
	Escalera P/ Neumáticos 12.4”-24”
	Escalera
	Depósito de Aceite Completo
	Bomba de Engranajes Hidráulica Completa
	Bloque de Comando Completo
	Sistema Hidraulico Completo Tasa Variable
	Rodillo Menor de la Correa 5502010062-0
	Rodillo Menor de la Correa 5502010066-3
	Soporte del Rodillo Delantero
	Correa
	Soporte C/tapa de Regulación
	Varilla Con Cadenas
	Maza de la Rueda Completa (Tasa Fija)
	Maza de la Rueda Completa
	Soporte de la Rueda Trasera Izquierda (FERTILIZA 8m³ Tas. Var.)
	Soporte de la Rueda Trasera Izquierda (FERTILIZA 6m³ Tx. Fij. y Var.)
	Soporte de la Rueda Trasera Derecha (FERTILIZA 8m³)
	Soporte de la Rueda Trasera Derecha (FERTILIZA 6m³)
	Soporte de la Rueda Delantero Izquierdo (FERTILIZA 8m³ Tas. Fij.)
	Soporte de la Rueda Delantero Izquierdo (FERTILIZA 6m³ Tx. Var.)
	Soporte de la Rueda Delantero Izquierdo (FERTILIZA 6m³ Tas. Fij. 
	Parker)
	Soporte de la Rueda Delantero Izquierdo (FERTILIZA 6m³ Tx. Var.)
	Soporte de la Rueda Delantero Derecho (FERTILIZA 8m³)
	Soporte de la Rueda Delantero Derecho (FERTILIZA 6m³)
	Soporte Izquierdo de la Rueda
	Soporte Derecho de la Rueda
	Barra de Tiro de Enganche
	Tabla Soporte de la Rueda 6m³ Neumáticos 12.4”-24”
	Soporte de la Rueda 6m³ Neumáticos 12.4”-24”
	Tabla Palanca 6m³ Neumáticos 12.4”-24”
	Palanca 6m³ Neumáticos 12.4”-24”
	Tabla Palanca 6m³ y 8m³
	Palanca 6m³ y 8m³
	Chasís 6m³ Neumáticos 12.4”-24”
	Chasís 6m³ y 8m³
	FERTILIZA 6m³ Neumáticos 12.4”-24”
	FERTILIZA 6m³ Neumáticos 12.4”-24”
	Tabla FERTILIZA 6m³ y 8m³
	FERTILIZA 6m³ y 8m³

